
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO BASEINO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. balandžio 24 d. Nr. TS-86 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio baseino teikiamų mokamų paslaugų sąrašą ir įkainius (pridedama). 

 2. Rokiškio baseino teikiamų mokamų paslaugų sąrašas ir įkainiai įsigalioja nuo 2020 m. 

birželio 1 d. 

 3. Pripažinti netekusiu galios nuo 2020 m. birželio 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimą Nr. TS-217 „Dėl Rokiškio baseino teikiamų mokamų 

paslaugų ir įkainių patvirtinimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalijus Jocys 


